VITÓRIA, 16 de setembro de 2024.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 8568/2024
Proposição: P.S. Moção n° 292/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência,
com base no Art. 221 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário, a
aprovação de uma MOÇÃO DE APOIO ao Deputado Federal Glauber Braga pela
perseguição política que este tem sofrido na Câmara dos Deputados, em Brasília.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Aline Alves Pereira Passos
Assessor Técnico

Eliana Nunes Vieira...

Assistente Administrativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800360035003600350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-16T17:16:06-0300